
 
 

UCHWAŁA NR XVII/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
2025 poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sieradzkiego uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę ujętą w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w §1 określa się na mapach stanowiącej załącznik nr 2 dla drogi 
Nacesławice-Mroczki Małe, załacznik nr 3 dla drogi Gruszczyce-Cienia oraz załacznik nr 4 dla drogi 
Borysławice-Chrzanowice do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzieniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Aleksy Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9011



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/120/25 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Lp. Nazwa drogi Długość 
drogi w km Obręb geodezyjny Nr ew. dz.  

1. Nacesławice-Mroczki Małe 0,520 0054-Nacesławice 84 

2. Gruszczyce-Cienia 0,901 0015-Gruszczyce  
0008-Cienia 

682 obręb 
Gruszczyce 

31 obręb Cienia 
3. Borysławice-Chrzanowice 0,625 0003-Borysławice 445 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9011



LEGENDA:
                 droga Nacesławice - Mroczki Małe (dz. nr ewid. 84 obręb Nacesławice)

droga gminna nr 114367E

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/120/25

Rady Miejskiej w Błaszkach

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9011



LEGENDA:
                 droga Gruszczyce - Cienia (dz. nr ewid. 628 obręb Gruszczyce i dz. nr ewid. 31 obręb Cienia)

droga powiatowa nr 1705E

droga powiatowa nr 1719E

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/120/25

Rady Miejskiej w Błaszkach

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9011



LEGENDA:
                 droga Borysławice - Chrzanowice (dz. nr ewid. 445 obręb Borysławice)

droga gminna nr 114381E

droga wewnętrzna Chrzanowice - Wilczkowice

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/120/25

Rady Miejskiej w Błaszkach

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9011


	UCHWAŁA NR XVII/120/25 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Strona 1

		2025-09-12T11:34:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




